INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

LIBRO MAYOR (1 - 9)
Del 01/ene./2019 al 16/ago./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor Fechay |16/ago./2019
Rep: rptLibroMayor hora de Impresién | 02:03 p. m.
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

1111 EFECTIVO

Saldo Inicial $228,021.45
03/ago./2019 PA 000087 (c00392) GP Directo 87 TELEFONOS DE MEXICOS.A.B. DE C.V., Pago: 87 $0.00 $1,389.00 $226,632.45
03/ago./2019 PA 000088 (c003g3) GP Directo 88 VARIOS, Pago: 88 $0.00 $452.00 $226,180.45
03/ago./2019 PA 000089 (co03g4) GP Directo 89 VARIOS, Pago: 89 $0.00 $500.00 $225,680.45
03/ago./2019 PA 000090 (co0395) GP Directo 90 VARIOS, Pago: 90 $0.00 $250.00 $225,430.45
03/ago./2019 PA 000091 (c00396) GP Directo 91 VARIOS, Pago: 91 $0.00 $650.00 $224,780.45
03/ago./2019 PA 000092 (c00397) GP Directo 92 VARIOS, Pago: 92 $0.00 $500.00 $224,280.45
03/ago./2019 PA 000093 (coo3ss) GP Directo 93 VARIOS, Pago: 93 $0.00 $505.00 $223,775.45
03/ago./2019 PA 000094 (coo3g9) GP Directo 94 VARIOS, Pago: 94 $0.00 $710.00 $223,065.45
03/ago./2019 PA 000095 (coo400) GP Directo 95 VARIOS, Pago: 85 $0.00 $250.00 $222,815.45
03/ago./2019 PA 000096 (co0401) GP Directo 96 REDPACK SA DE CV, Pago: 96 $0.00 $226.00 $222,589.45
03/ago./2019 PA 000097  (c00402) GP Directo 97 SERVI UNIVERSIDAD SA DE CV, Pago: 97 $0.00 $701.20 $221,888.25
03/ago./2019 PA 000098  (c00403) GP Directo 98 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, $0.00 $47.00 $221,841.25

Pago: 98
03/ago./2019 PA 000099 (coo404) GP Directo 99 GILBERTO IBARRA RIOS , Pago: 99 $0.00 $162.00 $221,679.25
03/ago./2019 PA 000100 (co0405) GP Directo 100 HOME DEPOT MEXICO S. DER.L. DEC.V., $0.00 $5,379.02 $216,300.23

Pago: 100
03/ago./2019 PA 000101  (coo408) GP Directo 101 HOME DEPOT MEXICO S. DER.L. DE C.V., $0.00 $385.92 $215,914.31

Pago: 101
03/ago./2019 PA 000102 (coo0407) GP Directo 102 GARZA GAS DE PROVINCIA, SA.DEC.V., $0.00 $294.70 $215,619.61

Pago: 102
03/ago./2019 GP 000281  (c00408) GP Folio: 281 $0.00 $5,926.00 $209,693.61
03/ago./2019 PA 000103  (co0409) GP Directo 103 JULIAN VILLEGAS SAAGAON , Pago: 103 $0.00 $1,300.00 $208,393.61
03/ago./2019 GP 000282 (c00410) GP Folio: 282 $0.00 $1,600.00 $206,793.61
03/ago./2019 PA 000104 (cooa11) GP Directo 104 AIDA ROMERO RAMIREZ, Pago: 104 $0.00 $250.00 $206,543.61
03/ago./2017 GP 000283 (c00412) GP Folio: 283 $0.00 $5,400.00 $201,143.61
03/ago./2019 GP 000284 (c00413) GP Folio: 284 $0.00 $2,420.00 $198,723.61
03/ago./2019 GP 000285 (coo414) GP Folio: 285 $0.00 $300.00 $198,423.61
03/ago./2019 GP 000286 (c00415) GP Folio: 286 $0.00 $500.00 $197,923.61
03/ago./2019 ~ GP 000287 (cooste)  GP Folio: 287 $0.00 $750.00 $197,173.61
03/ago./2019 PA 000105 (co0417) GP Directo 105 TIENDAS SORIANA, S.A DE C.V. , Pago: 105 $0.00 $309.35 $196,864.26
03/ago./2019 PA 000106 (coo0418) GP Directo 106 VARIOS, Pago: 106 $0.00 $1,929.20 $194,935.06
03/ago./2019 PA 000107 (coo419) GP Directo 107 VARIOS, Pago: 107 $0.00 $1,601.70 $193,333.36
03/ago./2019 PA 000108  (c00420) GP Directo 108 VARIOS, Pago: 108 $0.00 $8,905.63 $184,427.73
03/ago./2019 PA 000109 (coo0421) GP Directo 108 HOME DEPOT MEXICO S. DER.L. DEC.V,, $0.00 $222.01 $184,205.72

Pago: 109
03/ago./2019 PA 000110 (coo422) GP Directo 110 HOME DEPOT MEXICO S. DER.L. DEC.V., $0.00 $4,330.27 $179,875.45

Pago: 110
03/ago./2019 PA 000111  (coo423) GP Directo 111 VARIOS, Pago: 111 $0.00 $6,346.90 $173,528.55
03/ago./2019 PA 000112 (00424 GP Directo 112 RAUL TELLEZ ROMERO , Pago: 112 $0.00 $1,465.43 $172,063.12
03/ago./2019 PA 000113  (coo42s) GP Directo 113 RAUL TELLEZ ROMERO , Pago: 113 $0.00 $1,668.00 $170,395.12
03/ago./2019 PA 000114  (coo426) GP Directo 114 RAUL TELLEZ ROMERO , Pago: 114 $0.00 $500.13 $169,894.99
03/ago./2019 PA 000115  (coo0427) GP Directo 115 RESTAURANTES POLENTA S.A. DE C.V., Pago: $0.00 $711.00 $169,183.99

115
03/ago./2019 PA 000116  (c00423) GP Directo 116 VARIOS, Pago: 116 $0.00 $2,757.00 $166,426.99
03/ago./2019 PA 000117  (c00429) GP Directo 117 VARIOS, Pago: 117 $0.00 $3,419.76 $163,007.23
03/ago./2019 PA 000118  (c00430) GP Directo 118 VARIOS, Pago: 118 $0.00 $2,874.21 $160,133.02
03/ago./2019 PA 000119  (coo431) GP Directo 119 LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y $0.00 $803.00 $159,330.02

COMPANIA SA DE CV, Pago: 119
03/ago./2019 GP 000288 (c00432) GP Folio: 288 $0.00 $1,143.99 $158,186.03
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